EDITAL Nº 08/2016
Referente ao processo seletivo simplificado nº 01/2016

DIVULGA A PONTUAÇÃO UNITÁRIA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
O Prefeito Municipal do Município de Engenho Velho – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a pontuação unitária por área dos candidatos, referente ao processo seletivo simplificado 01/2016:
PROCESSO SELETIVO 01/2016

ENGENHEIRO CIVIL

	INSCRIÇÃO/NOME
	Curso Superior Completo

(Exigência do Cargo)
	Experiência Profissional (até 1 ano: 1 ponto)

Após 1 ano 1 ponto cada) -máximo 10.
	Pós- Graduação0

(Especialização)-max. 10
	Pós- Graduação0

(Mestrado)-máximo 10
	Cursos na Área Mínimo 20 horas – pont. unit.5 – max 20 pontos.
	Prova escrita-português mat. Legislaçã, max. 30
	Prova escrita – conhec. Espec.Eng. Civil.max.20
	Entrevista psicológica

Peso Total – 100 pontos
	TOTAL

	Pontuação Unitária
	0
	1
	10
	10
	5
	2
	4
	1

	010- MARCIO R. LORINI
	0
	0
	0
	0
	0
	28
	20
	95
	143,0

	014- JAIR LANDRO KEMPF
	0
	7,5
	0
	0
	5
	24
	8
	50
	94,5

	015- MARIANE STIVANIN
	0
	1
	0
	0
	0
	28
	16
	95
	140,0

	020- AIRTON REMONTI
	0
	5,8
	0
	0
	20
	18
	4
	70
	117,8

PROCESSO SELETIVO 01/2016

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

	INSCRIÇÃO/NOME
	Curso Ensino médio completo (Exigência do Cargo)
	Ensino Superior Incompleto em qualquer área - máx. 5
	Ensino Superior completo em qualquer área - máx. 10
	Pós- Graduação0

(Especialização)max. 10
	Cursos qualquer áreaárea(Mínimo 20 horas) máx. 10 – unit. 5
	Experiência Profissional( até 1 ano: 1 ponto)

Após 1 ano 1 ponto cada)- máximo 5 pntos
	Prova escrita – pontuação unit´4 – máximo 60 pntos
	Entrevista psicológica

Peso total – 100 pontos
	TOTAL

	Pontuação Unitária
	0
	5
	10
	10
	5
	1
	4
	1

	001- MarivaniaPiran
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	24
	60
	85

	013- Wilian M. B. Martin
	0
	0
	0
	0
	10
	0
	28
	70
	108

	019- Tays Lucia Remontti
	0
	0
	0
	0
	10
	1
	44
	80
	135

	022- Andréa L. De M. Costa
	0
	0
	10
	0
	10
	2
	52
	90
	164

PROCESSO SELETIVO 01/2016

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	INSCRIÇÃO/NOME
	Curso Ensino Fundamental completo (Exigência do Cargo)
	Curso Ensino Médio Completo. Pont. Unit. 10

Máximo 10 pontos
	Ensino Superior completo em qualquer área - máx. 10
	Pós- Graduação0

(Especialização)max. 5
	Cursos qualquer área

(Mínimo 20 horas - unit. 5 – máx. 10
	Experiência Profissional( até 1 ano: 1 ponto)

Após 1 ano 1 ponto cada)- máximo 5 pntos
	Prova escrita – pontuação unit´4 – máximo 60 pntos
	Entrevista psicológica

Peso total – 100 pontos
	TOTAL

	Pontuação Unitária
	0
	10
	10
	5
	5
	1
	4
	1

	004- Adriana Vanin
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20
	20
	40,0

	009- Gilberto R. de Almeida
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	56
	72
	131,0

	016- Lulian B. Martin
	0
	10
	0
	0
	0
	1,9
	40
	90
	141,9

	017- ClesianeOrio
	0
	10
	0
	0
	5
	0
	32
	70
	117,0

	018- GalileoTabaldiBenitti
	0
	10
	0
	0
	10
	5,7
	44
	60
	129,7

PROCESSO SELETIVO 01/2016

PROFESSOR LÍNGUA INGLESA

	INSCRIÇÃO/NOME
	Curso Superior Completo

(Exigência do Cargo)
	Experiência Profissional (até 1 ano: 1 ponto)

Após 1 ano 1 ponto cada) – máximo 10 pntos

	Pós- Graduação0

(Especialização)unit. 20 máximo 20 pontos
	Pós- Graduação0

(Mestrado)unit. 10. Máx 10 pontos.
	Cursos na Área

(Mínimo 20 horas), unitário 20 – máx, 60
	Entrevista psicológica

Peso Total – 100 pontos
	TOTAL

	Pontuação Unitária
	0
	1
	20
	10
	20
	1

	021- Cleusa Maria Voss Pasini
	0
	6
	20
	0
	60
	50
	136

PROCESSO SELETIVO 01/2016

PROFESSOR DE BIOLOGIA

	INSCRIÇÃO/NOME
	Curso Superior Completo

(Exigência do Cargo)
	Experiência Profissional (até 1 ano: 1 ponto)

Após 1 ano 1 ponto cada) – máximo 10 pntos

	Pós- Graduação0

(Especialização)unit. 20 máximo 20 pontos
	Pós- Graduação0

(Mestrado)unit. 10. Máx 10 pontos.
	Cursos na Área

(Mínimo 20 horas), unitário 20 – máx, 60
	Entrevista psicológica

Peso Total – 100 pontos
	TOTAL

	Pontuação Unitária
	0
	1
	20
	10
	20
	1

	002- Fernanda Dal PupoMilani
	0
	6,1
	0
	0
	60
	80
	146,1

	003- ClicianeMarcolanTozi
	0
	3,3
	20
	0
	60
	60
	143,3

	006- Marindia T. Pasini
	0
	0
	20
	0
	60
	92
	172,0

	007- Delires S. C. Zanchett
	0
	10
	20
	0
	60
	70
	160,0

	011- Daniela Giacomoni
	0
	1,6
	20
	0
	60
	85
	166,6

	012- Claudia N. R. Pastório
	0
	5
	0
	0
	60
	75
	140,0

PROCESSO SELETIVO 01/2016

PROFESSOR ARTE

	INSCRIÇÃO/NOME
	Curso Superior Completo

(Exigência do Cargo)
	Experiência Profissional (até 1 ano: 1 ponto)

Após 1 ano 1 ponto cada) – máximo 10 pntos

	Pós- Graduação0

(Especialização)unit. 20 máximo 20 pontos
	Pós- Graduação0

(Mestrado)unit. 10. Máx 10 pontos.
	Cursos na Área

(Mínimo 20 horas), unitário 20 – máx, 60
	Entrevista psicológica

Peso Total – 100 pontos
	TOTAL

	Pontuação Unitária
	0
	1
	20
	10
	20
	1

	005 Graciela Martini Ludke
	0
	1,4
	0
	0
	60
	70
	131,4

	008 Vanusa Troial
	0
	8
	20
	0
	60
	55
	143,0

PROCESSO SELETIVO 01/2016

PROFESSOR MATEMÁTICA

	INSCRIÇÃO/NOME
	Curso Superior Completo

(Exigência do Cargo)
	Experiência Profissional (até 1 ano: 1 ponto)

Após 1 ano 1 ponto cada) – máximo 10 pntos

	Pós- Graduação0

(Especialização)unit. 20 máximo 20 pontos
	Pós- Graduação0

(Mestrado)unit. 10. Máx 10 pontos.
	Cursos na Área

(Mínimo 20 horas), unitário 20 – máx, 60
	Entrevista psicológica

Peso Total – 100 pontos
	TOTAL

	Pontuação Unitária
	0
	1
	20
	10
	20
	1

	023MárcioPalage Voss
	0
	10
	20
	0
	60
	60
	150

Engenho Velho – RS, aos 07 de março de 2016.

Valdecir Luiz Estevan
Prefeito Municipal
Registra-se e publique-se
Data supra
Laercio Lamonatto

Sec. Municipal de administração
PAGE